П Р О Т О К О Л

оценки и сопоставления заявок на право заключения договора с Федеральным государственным унитарным предприятием "Ставропольское протезно-ортопедическое предприятие" Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации на оказание в 2015 году услуг по информационному обслуживанию локальных и сетевых версий справочно-правовых систем «КонсультантПлюс»

	17 февраля 2015 г.
	№ 3
	г. Ставрополь

Присутствовали:
Заместитель Председателя:
Ткаченко Н.В. – зам. директора по производству

Члены комиссии:
Дубинин С.П. – зам. директора,
Лынник А.Д. – главный экономист,
Молокович В.А. – инженер по комплектации,
Секретарь комиссии – юрисконсульт Голикова Л.Ю.

Таким образом, из 5 членов комиссии присутствовали на заседании 4 члена комиссии, что составляет 80 процентов от общего количества членов конкурсной комиссии. Комиссия правомочна принимать решения.
Место проведения заседания: г. Ставрополь, ул. Партизанская, 41 б, Федеральное государственное унитарное предприятие «Ставропольское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.
Время начала заседания конкурсной комиссии - 09 часов 00 минут (время московское). Время окончания заседания конкурсной комиссии – 09 часов 30 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О подведении итогов запроса котировок № 31501994580 на право заключения договора с Федеральным государственным унитарным предприятием "Ставропольское протезно-ортопедическое предприятие" Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации на оказание в 2015 году услуг по информационному обслуживанию локальных и сетевых версий справочно-правовых систем «КонсультантПлюс»

СЛУШАЛИ:
Ткаченко Н.В.: Предмет запроса котировок: оказание в 2015 году услуг по информационному обслуживанию локальных и сетевых версий справочно-правовых систем «КонсультантПлюс»
В результате оценки и сопоставления поступивших заявок согласно критериям, изложенным в котировочной документации, конкурсная комиссия путем прямого голосования

РЕШИЛА:
1. Признать победителем запроса котировок и присвоить первый номер заявке № 1, в которой предложены лучшие условия исполнения договора:

Общество с ограниченной ответственностью «КонсультантПлюс-СК», г. Ставрополь, ул. Тельмана, 151.
	2. Присвоить второй порядковый номер заявке № 2 – ИП Орловский Г.А.

3. Заключить договор на оказание в 2015 году услуг по информационному обслуживанию локальных и сетевых версий справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» с Обществом с ограниченной ответственностью «КонсультантПлюс-СК» с ценой контракта 131 829 рублей 60 копеек.

4. В течение 3-х рабочих дней с момента подписания настоящего протокола передать победителю проект договора.

Решение принято единогласно.

	Заместитель Председателя
	_________________ Н.В. Ткаченко

	Члены комиссии

	_________________ С.П. Дубинин

	_________________ А.Д. Лынник

	_________________ В.А. Молокович

	Секретарь комиссии
	_________________ Л.Ю. Голикова